Администрация
города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.07.2019

          № 1736
г. Волгодонск

Об установлении цен на

платные услуги,
предоставляемые муниципальным
автономным учреждением
муниципального образования «Город Волгодонск» «Спортивный клуб «Олимп»
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», руководствуясь решением Волгодонской городской Думы от 16.05.2007 № 57 «Об утверждении Порядка установления цен (тарифов) на услуги муниципальных предприятий и учреждений г. Волгодонска», постановлением Администрации города Волгодонска
от 08.10.2012 № 2933 «Об утверждении положения о порядке определения платы за оказание услуг в области физической культуры и спорта муниципальными автономными учреждениями города Волгодонска»,
на основании решения Волгодонской городской тарифной комиссии
от 21.06.2019 № 4/1 «О согласовании цен на платные услуги, предоставляемые муниципальным автономным учреждением муниципального образования «Город Волгодонск» «Спортивный клуб «Олимп»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить цены на платные услуги, предоставляемые муниципальным автономным учреждением муниципального образования «Город Волгодонск» «Спортивный клуб «Олимп» (приложение).
2. Признать утратившим силу постановление Администрации города Волгодонска от 28.11.2014 № 4221 «Об установлении цен на платные услуги, предоставляемые муниципальным автономным учреждением муниципального образования «Город Волгодонск» «Спортивный клуб «Олимп».
3. Пресс-службе Администрации города Волгодонска (С.М. Черноусова) опубликовать постановление в газете «Волгодонская правда».
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее 21.07.2019.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по экономике С.М. Макарова.
Глава Администрации

города Волгодонска                                                                           В.П. Мельников
Проект постановления вносит

заместитель главы Администрации города

Волгодонска по экономике
Приложение к постановлению

Администрации города Волгодонска

от 08.07.2019 № 1736
Цены

на платные услуги, предоставляемые муниципальным автономным учреждением муниципального образования «Город Волгодонск»
«Спортивный клуб «Олимп»

	№  п/п
	Наименование услуги
	Единица измерения
	Цена (руб.)

	1
	Предоставление игрового спортивного зала для физкультурно-оздоровительных занятий
	руб./час
	2500,00

	2
	Предоставление игрового спортивного зала для учебно-тренировочного процесса и проведения городских мероприятий
	руб./час
	2300,00

	3
	Предоставление игрового спортивного зала для проведения спортивно-зрелищных мероприятий
	руб./час
	2600,00

	4
	Предоставление большого спортивного зала для физкультурно-оздоровительных занятий
	руб./час
	1800,00

	5
	Предоставление большого спортивного зала для учебно-тренировочного процесса и проведения городских мероприятий
	руб./час
	1650,00

	6
	Предоставление малого спортивного зала для физкультурно-оздоровительных занятий
	руб./час
	700,00

	7
	Предоставление малого спортивного зала для учебно-тренировочного процесса и проведения городских мероприятий
	руб./час
	660,00

	8
	Предоставление шейпинг зала для физкультурно-оздоровительных занятий
	руб./час
	400,00

	9
	Предоставление шейпинг зала для учебно-тренировочного процесса и проведения городских мероприятий
	руб./час
	390,00

	10
	Предоставление тренажерного зала для учебно-тренировочного процесса и проведения городских мероприятий
	руб./час
	370,00

	11
	Разовое занятие в тренажерном зале
	руб./час
	120,00

	12
	Месячный абонемент на 12 занятий в тренажерном зале
	руб./мес.
	1300,00

	13
	Месячный абонемент на 12 занятий по 1 часу в детской секции карате-до на базе шейпинг зала
	руб./мес.
	1600,00

	14
	Месячный абонемент на 12 занятий по 1 часу в детской секции карате-до на базе малого спортивного зала
	руб./мес.
	1700,00

	15
	Разовое занятие фитнесом (1час)
	руб./час
	150,00

	16
	Разовое занятие оздоровительной гимнастикой (1час)
	руб./час
	150,00

	17
	Месячный абонемент на 8 занятий по
1 часу фитнесом
	руб./мес.
	1200,00

	18
	Месячный абонемент на 12 занятий по 1 часу фитнессом
	руб./мес.
	1700,00

	19
	Месячный абонемент на 8 занятий по
1 часу оздоровительной гимнастикой
	руб./мес.
	1200,00

	20
	Месячный абонемент на 12 занятий по 1 часу оздоровительной гимнастикой
	руб./мес.
	1700,00

	21
	Услуга игры в настольный теннис
	руб./час
	130,00

	22
	Услуга восстановительного центра
	руб./час
	1000,00

	23
	Предоставление игрового спортивного зала для проведения Областных спортивно-массовых мероприятий
	руб./час
	3300,00

	24
	Предоставление игрового спортивного зала для проведения Межрегиональных спортивно-массовых мероприятий
	руб./час
	4300,00

	25
	Предоставление зала единоборств для физкультурно-оздоровительных занятий
	руб./час
	350,00

	26
	Разовое занятие художественной гимнастикой (1час) на базе шейпинг зала
	руб./час
	150,00

	27
	Разовое занятие художественной гимнастикой (1час) на базе малого спортивного зала
	руб./час
	170,00

	28
	Месячный абонемент на 8 занятий по
1 часу художественной гимнастикой на базе шейпинг зала
	руб./мес.
	1200,00

	29
	Месячный абонемент на 12 занятий по 1 часу художественной гимнастикой на базе шейпинг зала

	руб./мес.
	1700,00

	30
	Месячный абонемент на 8 занятий по
1 часу художественной гимнастикой на базе малого спортивного зала
	руб./мес.
	1300,00

	31
	Месячный абонемент на 12 занятий по 1 часу художественной гимнастикой на базе малого спортивного зала
	руб./мес.
	1800,00

	32
	Месячный абонемент на 12 занятий по 1 часу в детской секции по мини-футболу на базе большого спортивного зала
	руб./мес.
	2800,00

	33
	Прокат Ринга 6х6м на помосте 7х7х1м, серия «Профи» с 3-мя лестницами
	руб./сутки
	15100,00

	34
	Прокат Татами для каратэ «Нормал» 10*10м
	руб./сутки
	1800,00

	35
	Абонемент на самостоятельные занятия теннисом, на базе большого спортивного зала 8 занятий по 1 часу
	руб./мес.
	1520,00

	36
	Абонемент на самостоятельные занятия теннисом, на базе большого спортивного зала 12 занятий по 1 часу
	руб./мес.
	2280,00

	37
	Разовое занятие теннисом (1чел./час)
	руб./час
	210,00

И.о. управляющего делами

Администрации города Волгодонска

                       Н.В. Чуприна